
                         平成２７年４月吉日 

各 位  

首里城公園管理センター 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃より、首里城公園の管理運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

首里城公園では、今般、平成２７年４月下旬頃より廣福門の外部補修作業（外部の再塗装及び補修、屋根漆喰

補修、扁額再塗装）を予定しております。 

これに伴い、廣福門への工事用足場設置により廣福門が見えなくなります。 

なお、門は通過できます。正殿をはじめとする有料エリア、周辺無料エリアは通常どおり運営しています。 

ご来園いただく皆様におかれましては、首里城内の「朱(あか)」や「彩色」を次の世代へ引き継ぎ、守るため

の事業へのご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

【工事期間】平成 27 年 4 月下旬頃～平成 28 年 3 月末まで（予定） 

             ※期間は天候等により変更する場合があります。 

ご多忙中のところ恐れ入りますが、告知方へのご協力、御願い申し上げます。 

 

 

廣福門
こ う ふ く も ん

外部補修作業に伴う足場の設置について 
 

 

【お問い合わせ】 首里城公園管理センター 
 

TEL 098-886-2020 / FAX 098-886-2022 

 


